福 土 技 第  12 号
平成 27 年 6 月 19 日

 各会員 様

福井県土木施工管理技士会
会 長 松 田 七 男

                      （ 公 印 省 略 ）

「平成 27 年度近畿地方整備局出前講座」開催のご案内

 薄暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、近畿地方整備局では、国民のみなさまとの対話を重視した“コミュニ

ケーション型国土行政”の推進のため出前講座を開催しております。
今般の近畿地方整備局における入札・契約制度に関しての国土交通省職員の

持つ知見や国土交通行政に関する最新情報を交え、標記講座を下記のとおり開

催されますのでご案内いたします。
参加ご希望の方は、別紙「参加申込書」により、FAX にて申し込み下さいま

すようお願いします。
記

1．開催日時   平成 27 年 7 月 15 日（水）13：30～15：30
2．開催場所   ユー・アイふくい 映像ホール（福井市下六条町 14-1）
3．講座内容     「入札・契約制度について」
         「近畿地方整備局の入札契約方式等の取組みについて」
4．講   師  国土交通省 近畿地方整備局
         企画部 技術管理課 建設専門官 大國 喜郎 氏
5．受 講 料  無 料(但し、資料代としまして、当日受付にて 500 円徴収
         させていただきます。）
6．申込方法   ①別紙「参加申込書」により、7 月 10 日(金)までに下記送付先

へ FAX にてお申込みください。
②先着順で定員(100 名)になり次第締め切りとさせて頂きま

すのでご了承下さい。
③定員数を超えた後の申込 につきましては、当会よりご連絡

します。当会より連絡のない場合は、申込受付完了とご判

断下さい。（受講票の送付は致しません。）
7．申 込 先 （一社）福井県建設業協会 業務課(FAX ：0776-27-3003)
8．そ の 他  主催 （一社）福井県建設業協会
         共催 福井県建設産業団体連合会、福井県土木施工管理技士会

※CPDS認定講習会に申請を予定しております。（２ユニット）

受付開始日：6 月 22 日(月)8 時 30 分より受付開始

・先着の公平性のため、受付開始日の厳守をお願いします。
・定員に達し次第締め切ります。
・定員を満たした後に申し込みをされた企業様には、当方よりご連絡し

ます。

『平成 27 年度近畿地方整備局出前講座』

参 加 申 込 書

  （一社）福井県建設業協会、福井県建設産業団体連合会

福井県土木施工管理技士会 担当：業務課

送付先：ＦＡＸ 0776-27-3003

 ＊申込み締切日 7 月 10 日（金）まで

【申込み責任者】

会社名  ＴＥＬ

部課名  氏名  ＦＡＸ

【受講者氏名】

 受講者名 役職名
CPDS 受講証明書

（要・不要）

※「CPDS 受講証明書」が必要な方には講習会終了後、発行いたしますので、（要・不要）

を上記に必ずご記入下さい。

技士会